9095/2013, Pubblico Ufficiale Tribunale; 

- Trascrizione del 04.12.2013, R.P. 25123, R.G. 36495 Domanda Giudiziale – 

accertamento simulazione atti del 03.10.2013, rep. 9095/2013, Pubblico Ufficiale 

Tribunale. 

Occupazione: occupato dall’esecutato. 

PREZZO BASE € 210.000,00 (duecentodiecimila/00); come da stima del CTU. 

SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL 

LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 157.500,00) 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art.